ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета при министерстве строительства

Кировской области

31.05.2018 г. Киров

Председатель заседания:

вохмянин
Игорь Павлович

Присутствовали:

Члены Общественного совета:

БУЛДАКОВ
Александр Владимирович

БУРКОВА
Алевтина Марсовна

КУКЛИН

Кирилл Владимирович

СМИРНОВ
Владимир Григорьевич

генеральный
«АРСО»

директор OA ПРС

член Общественной палаты Кировской
области

главный архитектор общества с
ограниченной ответственностью
«Промбиотехпроект»

директор ООО «Смарт-Строй»

генеральный директор
«Кировводпроект»

ОАО

Приглашены:

КУЗЬМИНА Ирина Борисовна - заместитель начальника отдела

организационной, кадровой работы и бухгалтерского учета - главный

бухгалтер министерства строительства Кировской области;

БОРИСОВА Анжела Николаевна - главный специалист-эксперт отдела

организационной, кадровой работы и бухгалтерского учета министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области;

2
Повестка заседания:

Рассмотрение проекта распоряжения " Об утверждении перечня

отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых министерством

строительства Кировской области и подведомственными ему областным

государственным казенному и бюджетному учреждениям, в отношении

которых устанавливаются требования к потребительским свойствам (в том

числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены

товаров, работ, услуг) на 2019 год.

Слушали:

-Вохмянина Игоря Павловича, который предложил рассмотреть

поступивший от министерства строительства Кировской области проект

распоряжения " Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ,

услуг, закупаемых министерством строительства Кировской области и

подведомственными ему областным государственным казенному и

бюджетному учреждениям, в отношении которых устанавливаются

требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным

характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) на

2019 год";

- Кузьмину Ирину Борисовну, которая довела до сведения председателя и

членов совета информацию о содержании проекта распоряжения

министерства строительства Кировской области " Об утверждении перечня

отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых министерством

строительства Кировской области и подведомственными ему областным

государственным казенному и бюджетному учреждениям, в отношении

которых устанавливаются требования к потребительским свойствам (в том

числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены

товаров, работ, услуг) на 2019 год".

Решили:

Одобрить распоряжение " Об утверждении перечня отдельных видов

товаров, работ, услуг, закупаемых министерством строительства Кировской

3
области и подведомственными ему областным государственным казенному и

бюджетному учреждениям, в отношении которых устанавливаются

требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным

характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) на

2019 год".

Голосовали: за - единогласно; «против» - , «воздержался» - .

Председатель заседания И. П. Вохмянин